[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет   Святозерского сельского поселения

XXI сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 мая   2011 г.                                                                                  № 23

с. Святозеро

	О переизбрании секретаря

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать секретаря  Совета Святозерского сельского поселения II созыва Пелевину Елену Владимировну.

	Председатель Совета Святозерского

сельского поселения

	З.В. Матикайнен

Разослать: дело-1, Совет-1, обнародование-3.